
EA 

 

 

Prot. 1401 

 

Provvedimento Presidenziale n. 03 del 2021 
 

Il Presidente 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.01 del 13.01.2021, con la si 
nominava il dott. Giuseppe Mareschi segretario per la durata dell’incarico di Direttore generale 
della Comunità di montagna della Carnia; 

Atteso che a far data dal 03.09.2021 d il dott. Giuseppe Mareschi terminerà l’incarico di 
direttore generale della Comunità di Montagna e, di conseguenza, si concluderà anche il suo 
incarico di segretario presso questo Consorzio; 

Ritenuto di attribuire le funzioni di segretario al direttore, dott. Erika Andenna, nelle more di 
reperimento di un nuovo segretario;  

Con il presente 

DISPONE 

1. Di conferire le funzioni di segretario, di cui all’art. 22 dello Statuto consorziale 

approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 03 del 30 marzo 2005, al direttore dott. 

Erika Andenna. 
 
 

 

Tolmezzo, lì 02.09.2021 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Luigi Cacitti) 
 
 
 
 

 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo pretorio 

consorziale per 15 giorni consecutivi dal 02.09.2021 al 17.09.2021, senza denunce, 

reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 


